通  知

关于参加第一期特色专业项目建设交流研讨会报到的通知

各院（系）、各参会教师：
由教育部高教司委托中国高等教育学会举办的“高等学校特色专业项目建设交流研讨会”第一期于11月27-28日在西安东方大酒店召开，现将报到有关事项通知如下：
1. 报名时间：11月26日全天报到，领取资料。
2. 报到地点：西安东方大酒店（西安市朱雀大街393号，可乘5路或14路公交车到子午路站下车）
3. 会议费：630元/人（包括餐费）

4. 会议日程：会议日程安排表请见附件
5. 会务组联系人：中国高等教育学会邾根标老师，13911165992，gjxh123@moe.edu.cn。
请各院（系）组织好本单位已报名参会的老师，按照会议相关安排准时参会，会议结束后，在本单位组织传达会议精神，做好专业建设和特色专业培育工作，高质量完成特色专业建设任务。目前未承担特色专业项目建设的院（系）在会议结束后持会议费发票，到教务处办理相关报销手续。
附件：会议日程安排表
                                            教务处

                                   二〇〇八年十一月二十四日
附件：
会议日程安排表

	日期
	时间
	会 议 内 容
	主讲人

	11月26日
	全天
	会议报到

	11月27日
	上午
	报告1：介绍特色专业项目实施情况及解读《指导意见》
	高教司有关负责人

	报告2：以合作性学习推进特色专业建设
	钱国英（万里学院副院长）

	报告3：电气设备制造与电力系统运行并重的“电气工程与自动化”专业的建设
	罗先觉（西安交通大学电气工程学院教授）

	下午
	分组讨论交流

	11月28日
	上午
	报告4：农学专业建设情况介绍
	于振文（中国工程院院士、山东农业大学农学院教授）

	报告5：以本科认证为契机推动临床医学专业建设
	赵光（哈尔滨医科大学教务处处长）

	报告6：开拓创新培养具有国际竞争力的会计学专业人才
	王蔚松（上海财经大学会计学院副院长）

	报告7：紧密结合建设行业与地方经济建设,培养高质量应用型人才
	贾连光（沈阳建筑大学土木工程学院院长）

	下午
	分组讨论交流

PAGE
2